
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 16/4/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 49 w Lublinie,
ul. Pana Balcera 11 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art.  63 ust. 14
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r.  poz. 59 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 49 w Lublinie, ul. Pana Balcera 11,
zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Ewa  Dumkiewicz-Sprawka  –  przedstawiciel  miasta  Lublin,  przewodniczący
Komisji;

2) Mariusz Banach – przedstawiciel miasta Lublin, członek Komisji;

3) Barbara Czołowska – przedstawiciel miasta Lublin, członek Komisji;

4) Danuta Steć – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;

5) Elżbieta Pełka-Pryszcz – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;

6) Elżbieta Sobiech – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;

7) Joanna Szczepaniak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji;

8) Ewa Maklakiewicz  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji;

9) Agnieszka Oniszko – przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji;

10) Marcin Szeleszczuk – przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji;

11) Iwona Kręglicka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, członek Komisji;

12) Celina Stasiak – przedstawiciel ZNP, członek Komisji;

Nr dokumentu Mdok: 42555/03/2018 strona 1 z 2
OW-KA.2111.11.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Obowiązki  i  uprawnienia  Komisji  określa  Rozporządzenie  Ministra  Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej
(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1587). 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 42555/03/2018
OW-KA.2111.11.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Ewa Dumkiewicz-Sprawka – przedstawiciel miasta Lublin, przewodniczący Komisji;
	2) Mariusz Banach – przedstawiciel miasta Lublin, członek Komisji;
	3) Barbara Czołowska – przedstawiciel miasta Lublin, członek Komisji;
	4) Danuta Steć – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;
	5) Elżbieta Pełka-Pryszcz – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;
	6) Elżbieta Sobiech – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;
	7) Joanna Szczepaniak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji;
	8) Ewa Maklakiewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji;
	9) Agnieszka Oniszko – przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji;
	10) Marcin Szeleszczuk – przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji;
	11) Iwona Kręglicka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, członek Komisji;
	12) Celina Stasiak – przedstawiciel ZNP, członek Komisji;
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

